
Aanwijzingsbesluit vergunningadressen gemeente Rijswijk 2020 
Toevoeging Huis te Lande

officiële titel Aanwijzingsbesluit vergunningadressen gemeente Rijswijk 2020 
Toevoeging Huis te Lande

citeertitel Aanwijzingsbesluit vergunningadressen gemeente Rijswijk
Toevoeging Huis te Lande

corsanummer 20.071012
wettelijke grondslag Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen Rijswijk
datum vaststelling 29 september 2020
datum inwerkingtreding 18 november 2020

besluit door het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020, houdende 
vaststelling van het aanwijzingsbesluit vergunningadressen gemeente Rijswijk 2020 Toevoeging Huis 
te Lande;

Gelet op:
artikel 3 tweede lid van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen Rijswijk 
artikel 10 van de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk;

De begrippen in dit besluit en de bij dit besluit behorende bijlagen worden in dezelfde betekenis 
gebruikt als in de Beleidsregels parkeervergunningen gemeente Rijswijk.

besluit:
adressen aan te wijzen die in aanmerking komen voor een parkeervergunning, deze adressen zijn 
opgenomen in de bij dit besluit behorende bijlagen. In deze bijlagen is per adres opgenomen voor 
welke vergunningszone een vergunning aangevraagd kan worden. Tevens is opgenomen of een 
adres een bewonersvergunning kan aanvragen. De bijlagen zijn geregistreerd bij gemeente 
Rijswijk met de volgende registratienummers:

registratienummer adressenlijst
o 20.071013 woonwijk Huis te Lande
o 20.071014 Huis te Landelaan - noord

dit besluit vervangt de aanwijzing van de adressen voor zone 4 gebied van Vredenburchweg uit 
2016 in besluit met nummer 16.113190 bijlage 16.113.198, deze adressen worden opgenomen in 
zone 2 bij woonwijk Huis te Lande

Dat dit besluit in werking treedt met ingang van 18 november 2020.

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk op 29 september 
2020.

burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk, 
d.e-secrêtaris, * ide burgemeester,

drs. M.J. Bezuijen

25-9-2020 11:53 pagina 1 van 1


